信阳市浉河区教育体育局文件

浉教体〔2022〕31号
----------------------★-------------------

浉河区教体局
转发信阳市教育体育局关于组织开展“党的创新
理论宣讲”短视频征集展播活动的通知

各学校：
现将《信阳市教育体育局关于组织开展“党的创新理论宣讲”短视频征集展播活动的方案的通知》转发给你们，请根据通知要求认真抓好贯彻落实。
各学校推荐短视频不少于1个，推荐单位需填写《作品信息表》，经学校主要领导审定盖章后，纸质版表格和短视频作品（附U盘报送）以及相关佐证材料于 2022 年 7 月 1 日前报送至区教体局党风行风办。电子版表格发送至邮箱：xysshqjtjszg@126.com。
联系人：周志丹             联系电话：0376-6303919
程  晨

浉河区教体局
2022 年 3 月 23 日
信 阳 市 教 育 体 育 局

信阳市教育体育局
关于组织开展“党的创新理论宣讲”短视频征集展播活动的通知

各县区教育（体育）局，各管理区教育（局）办，局直各学校：现将中共信阳市委宣传部《关于转发中共河南省委宣传部<关于印发《关于组织开展“党的创新理论宣讲”短视频征集展播活动的方案》的通知>的通知》转发给你们，请根据通知要求认真抓好贯彻落实。
各县区推荐短视频不少于 2 个，管理区推荐不少于 1 个，局
直学校推荐不少于 1 个。推荐单位需填写《作品信息表》和《作品信息汇总表》，经单位主要领导审定盖章后，纸质版表格和短视频作品（附 U 盘报送）以及相关佐证材料于 2022 年 7 月 20 日前通过 EMS 邮政快递邮寄至市教体局党风办。电子版表格发送至邮箱：xysjtjdfb0799@126.com。
联系人：蒋慧、田鹏翼  联系电话：6220799

信阳市教育体育局
2022 年 3 月 23 日

（主动公开）

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
image2.jpeg
ERE “$IBRE" EHEITFEERERE, BARERSHE
w5 ined A,

B A A WEEAHEAR

BRA #E: 6366770

i . xyxcllk1175@163.com

image3.jpeg
P B1% (LTSRS SIHRR E U
LV SRR G B T R ) W

AEBTEE FEFRERATEERE, LEHREHAIE.
LEHETE. AAIE. BAEE. 48K LHFEFRE,
AKX EEFFR

G (ETHRFE “FWAFERTH G IUIRAE &
BIES A EY WA EEASEFAERMEEL.

image4.jpeg
RTALTTR “SErtREER e v
JHALBIE SR R TE B )7 28

B AKX THALTE “AWAFERER THELEHT
EBREFEHTHETEY BEX, AEELEFRER T H IR
ERBRES. PEFZELT,

—\ BRER

ARNEIEEREMILTHHRFEHERLLEINER
AERUALN T AATRTAERREQEW, BARHELS
MTEPENETHEEHTEENHT, FTHEZLE T XK
FRE BB+ B _RL2ELZEFIHLURE, BE
AHERWNEENE, FARRKANLER. PRLLNEH
#F4, HHAHAMERE - HAFELAEHENH, ok
BETHEIM. BEAC. BRIBUFRER, H— B0 H
WEEpEE I, UREREEREENGS. EHEEE
R, AAEEERAELHNRFELAELRE, FEEW &
B4k, EmEy hFmEEY, UAFNREAELN T
ARERE .

= BfEgRHE

(—) iz

FHE: 2022483 A 1 HZE 20224 8 A 31 H,

image5.jpeg
ARENEENE ST HEVIERELLLT. KRB
BFB A, REBHE. FIAERFN 2022 £HAEHESR.

(=) #xB%

FHE: 20224 9 H 1 BEZ20224 11 A 308,

BEEAWAFEZBBRFER, MAFERETLH
RBBHE, ATt ABREE, NEREHITRES
FRSAATIF RS,

=, {FEEXR

EREWEARELTRLY, WEXRSRIBBIHE. #
E5 %, WEAERH. THEH, BEUERA. UHEEA, &
BREARSI L. RS, BREW, FEHE, REFETE.
M EE, AREGHEL. TR ARE. FKTEI 5
Abr. BHEREXTHETL 6 A, ERFEES. P, S
A BB AR A AE & o 3 AEAR.
M, fEEEF

(—) #HFEF X

AN (HB) B#E. A (4) THEREREHFEEREH
HWHER 1 &, g BERAL—Snd BT EAHA L%,
B EERITERRSS.

LHEAXENRE. 4ZHBNXTE. 42 HFLE.
ERIA HE4E. 4K, 4RFERSEN LU THREE
wEWEVMER 104, BEERIHEHRNEEHT.

image6.jpeg
FEBTHE. FEFHERIEEHHITRE. 445
RBITTRFEELE W AR 15, BEAREEINE
BIF,

Bl—fFd, RAXBZRTR (BB, A EAA LIRS,
TREGHITHE) v —BEEMEREEN, EEEXY
WABRF 5L k.

(=) #HHHgi#

AACHI) EEEHT ( “SHAFER T EH0H
MERBEFEREERY (MG ), EFAASTRELN.
RESMUEAREE,; BMXNEHELT ¢ “B Wil HEb
EW BV EBENEREERY (M1 fo ¢ ¥
WAFER T SR EERBFHERBEELLAEY (L
Mitr2), FmaRBERUAE, FRTRELREERELE
B, hinEEE. HEE. HBHT. RELTE,
PEEM B BAER, — 8 & LB BOY Ak 2 BT AR

FABRAFERS (HRERE) . EREEELRTILA
& (HMFR—ABHER AR FI) RMEREERE (SRR —
W) AAE202249H 1 BN ERS (BHEF) 24554
AL, DU A E ok,

REANRZSHHERLF T,

BX A EIE: 0371-65904172, 65903703;

Wi MEHERANTEAREAR 17 54T EEHERL;

image7.jpeg
W, FHi 45 hnxeblle@126.com.

Bt -

L < Bl SRR B BALE R REE R & B
BwaFEAT R ENREEREEAERERL
IS¥ 3
3. AR ER

image8.jpeg
B 1

“RE QIR E R B S R )
(FIET e

—TER - A .
| D02 TR BE e |
;;:ﬁgfléaﬁ}é-‘#"f bE:¥o4 %{Lfﬁ? ;
Mol J’h*&'“"ﬁ?%ﬁﬂﬁ‘f% il .
| Lo# % ﬂ E {ﬂ ! F M |
i = *"——‘“F" """ = Bl z ““““ {
s | |
s R - { 1 R
| # % f ‘
c’fg zé- e = } e A S S
Cmel | i
| 5 ! I |
S A | z |
| LWMWWW mmmmmm | . |
L | | |
| fERAK i e —
| s |DEEEX OFaFR  OAREE

(fre ) FERH lomew ok |
| 58 [ | Ty
| ERBEAN (T | %
! W, FAL 200 |
| %) ’3
1 st oo oo o 1 = W P ]
|

## 3% A ;

T"(—L -

%1 (%%)

£ g ®

L A

B LB TREEER BRI REBRAKEER. 2AA (AP B
BUES LA BFRATRELG, BEENELAEE.

image9.jpeg
B 2

3 1 AT B U S ALBUIE S JR AR )
fefa BILER

(ng'”r % | O4EAEBERE §
N X8 | OVRERBITRE ;
s v S |
Cpaw | % % | R & |
2 Mt I . |
| REA [ mres | | wEs
L 5 R AEME B |
o I
EEREEE pat | feama | RAFA |
B L | PR
{ 1 i i
‘r"——’)_l}_—-w ”r - % """"""""""" g “““““““““““““““ .
L= L I [ | —
L3 | | ?
L.y_ mzl, [ | E—— _,i ; -
T T - L SO S———
s |
%ijk_m__é_ﬂﬂ, _______________ sl NI —— .
8 | | I R
'SR —— — | ,MLW
e | L |
- —— |
_____J_! N I e ._,_,..__{%
"""" N — . mas. Al

BELL
&L |

(£#)
&

H H

FEIREEs
~%k. 20N (HIR) &

ﬁwﬂnm ﬁ&%ﬂ

ﬁfﬁﬁﬁkﬁ

1%ﬁ+£ ¥ 3

BREREH

image10.jpeg
B 3
KRR R

J Mp4 R EE, 9HFFET 1080P, &R 10—15
#¥E, REERFE.

image1.jpeg
o fE B & E R W

XTFEHRPLMHERELE (KT
(FRTULIE el FagEir” HEEs
LSRR ISR O R ) WM ) Wil

AEREEER, TEEACERFKE, WEEEBNATZR. T
kB, WARIA. AWE. THEK. THER, TEEHR
A EFAELEEEEH (X TFHL (RTALTE AW
AF B EIEEREE N R ) R A H IR,
EHALR, AENFEHARL. 2REEMEBREN, BK
WRE R EGR B RS ATk, EEGEL T HETRME
&%ﬁ%minfﬁﬁﬁ;@@@ﬁtﬁgﬁﬁé,%ﬁﬁ&%
2022 EFAVEMAER, BRALEL, B KIS 2
4, BHEREETEL6 A, EALREFAIM 10D, &
# ﬁ@%ﬁ%sA,ﬁﬁﬁﬁﬁﬁgﬁuﬁ%ﬁ%ﬁﬁi
fi. TEBRAREIAN, SWARTHAAAERGEER
HEEEGFEREE ST, KEMEBEIIE R (Ff
U A 4R3t) DUBAR R AAEAR T 2022 4 8 A 1 BT ERAER

Bo(RMF) ENEEERRLHN, TEEEHERE-URF
W‘_—_—_

Anil

1

X